SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số            /DVVL -TCHCTH&ĐT

V/v Mời các đơn vị doanh nghiệp, nhà

thầu đủ năng lực tham gia tư vấn kiểm

thử phần mềm nội bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, nhà thầu, đơn vị trong

và ngoài tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án: Đầu tư cơ sở hạ tầng, trang

thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị trường lao động,

hình thành sàn giao dịch việc làm trực tuyến và xây dựng các cơ sở dữ liệu;

Căn cứ Quyết định số 1121/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Bổ sung danh mục và phân bổ 14.861 triệu đồng vốn đầu tư

phát triển giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách trung ương thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững cho dự án: Đầu tư cơ sở hạ tầng,

trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị trường

lao động, hình thành sàn giao dịch việc làm trực tuyến và xây dựng các cơ sở dữ

liệu thuộc Tiểu dự án 3 (Hỗ trợ việc làm bền vững), Dự án 4 (Phát triển giáo dục

nghề nghiệp, việc làm bền vững).

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư cơ sở hạ

tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị

trường lao động, hình thành sàn giao dịch việc làm trực tuyến và xây dựng các cơ

sở dữ liệu;

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 08

và 09 dự án: Đầu tư cơ sở hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại

hóa hệ thống thông tin thị trường lao động, hình thành sàn giao dịch việc làm trực

tuyến và xây dựng các cơ sở dữ liệu;

2

Căn cứ Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 08;

số 09 và số 11 dự án: Đầu tư cơ sở hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin để

hiện đại hóa hệ thống thông tin thị trường lao động, hình thành sàn giao dịch việc

làm trực tuyến và xây dựng các cơ sở dữ liệu;

Ngày 04/4/2024, Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang đã đăng tải kế

hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh gói thầu số 08; số 09 và số 11 trên mạng đấu

thầu quốc gia http://muasamcong.mpi.gov.vn, mã KHLCNT số PL2400047640-

00 được phê duyệt 14 giờ 14 phút ngày 04/4/2024 trên mạng đấu thầu quốc gia.

Để có cơ sở thực hiện các bước theo quy định của dự án: Đầu tư cơ sở hạ

tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị

trường lao động, hình thành sàn giao dịch việc làm trực tuyến và xây dựng các cơ

sở dữ liệu, Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang trân trọng mời các doanh

nghiệp, nhà thầu, đơn vị có đủ năng lực có thư tham gia gói thầu sau:

TT Tên gói thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1
Gói thầu số 11: Kiểm

thử phần mềm nội bộ.

Quý III năm

2024

Hợp đồng

trọn gói

60 ngày kể từ

ngày hợp đồng

có hiệu lực

Chi tiết tra cứu tại Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã đăng tải công khai trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia, mã KHLCNT: PL2400047640-00.

Vậy, trân trọng mời các doanh nghiệp, nhà thầu, đơn vị có đủ năng lực gửi

văn bản hoặc thư tham gia kèm theo hồ sơ năng lực và các giấy tờ pháp lý có liên

quan theo quy định gửi mail công vụ  ttgtvl_sldtbxh@bacgiang.gov.vn hoặc theo

địa chỉ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang, số 05 đường Trần Quang

Khải, phường Thọ Xương, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. Điện thoại:

02043 854 344./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh Bắc Giang;
- Sở KH&ĐT Bắc Giang;                      (Để báo cáo);
- Sở Lao động -TB&XH Bắc Giang;
- Lãnh đạo TT;
- Đăng website;
- Lưu: VT, TCHCTH&ĐT, KT.                                                                    Nguyễn Xuân Sơn

http://muasamcong.mpi.gov.vn/

		Sonnx_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-09-20T10:56:14+0700

		2024-09-20T14:08:50+0700

		2024-09-20T14:09:20+0700

		ttgtvl_so_ldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-09-20T14:09:38+0700